
I

I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃq PAULO

/
I . ".'

\ PORTARIA N° CBT.053/2019, DE 21 DE MAIO DE 2019

/°DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL .
. DE EDUCAÇÃO, CIÊNC:IAE TECNÓLOGIA DE SÃO PAULO" no uso de suas atribuições
legais.e considerando o que consta da Portaria n? 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.I" - DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a
/ presidência do primeiro, comporem' a Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso de
.Licenciatura em Matemática.

,
- Carlos Eduardo Mendes Gouveia -,Presidente
- Elayne Hiromi Kánashiro Tavares - Docente
- Paulo Cezar Pinheiro junior - Discente

Art. 2.0 - Esta pçrtaria entra em vigor a partir da data de sua publicação com
validade de 45 (quarenta ~ cinco) dias. -

J

. , . ..
I'

r

J.

I


